令和５年５月１１日

宮城県空手道連盟

道場主 各位

宮城県空手道連盟

理事長 佐々木 千代隆

第２７回宮城県中学生空手道選手権大会兼第３１回全国中学生空手道選手権

大会宮城県予選会の開催日程及び会場の変更について(ご連絡)

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先月ご案内いたしました表記大会につきまして、諸事情により下記のとおり日程

及び会場を変更いたします。何卒ご理解いただき、再度大会実施要項等確認の上、手続き

頂きますようお願いいたします。

敬具

記

１、変更点

（１） 日 時 令和５年５月２８日（日）   →令和５年６月１８日(日)

（２） 会 場 岩沼総合体育館(ビックアリーナ)→名取市立閖上小中学校体育館

（３） 申 込 期 限 令和５年５月５日（金）    →令和５年５月２８日（日）

以上